最新没有签合同的转让有法律效益吗(优
质5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。合同的格式和要求是什么样的呢？下面
我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一
下吧。

没有签合同的转让有法律效益吗篇一

甲方：

乙方：

丙方：

甲、乙、丙三方经平等协商达成以下共识：

一、 乙方 （原合同签订人 ）将年 月 日 与 签订的'在 辖
区内的亩荒地转让给开发经营。

二、 本合同订立后， 不再履行合同义务，原合同由甲方与
丙方 继续履行。

三、 与甲方签订的合同条款和内容不变，丙方必须严格履行。

四、 本转让合同与原合同具有同样的法律效力。

五、 本转让合同一式四份，甲方执两份，乙丙方各执一份。

六、 本合同自签订之日起生效。

甲方（签章）：

乙方（签章）：

丙方（签章）：

年月日

没有签合同的转让有法律效益吗篇二

甲方：

乙方：

经甲、乙双方共同协商一致，特订立以下合同：

一、甲方以每立方米 元承包给乙方砍伐，砍伐地点： 。

二、砍伐方式：乙方包砍、包制材、包上车。

三、凡遇林权、林地纠纷等问题时，概由甲方负责处理，乙
方不承担任何责任。如造成中途停工，甲方负责当天误工费
并所有砍伐的木材就地检尺结帐。

四、付款方式：在砍伐途中甲方只负责乙方的生活费，砍完
上车运完后，甲方付清乙方所有工资。

五、砍伐木材中，安全问题由乙方自己负责，甲方不负任何
责任。

六、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，签字生效。

甲方签字：

乙方签字：

年 月 日

没有签合同的转让有法律效益吗篇三

根据我国的法律、法规以及《企业国有产权转让管理暂行办
法》、《河北省企业国有资产产权交易管理暂行规定》等规
章的规定，本合同当事人遵循自愿、等价有偿、诚实信用和
公开、公平、公正的原则，经协商一致，订立条款如下，以
资共同遵守。

出让方（以下简称甲方）：____________________________

受让方（以下简称乙方）：____________________________

______________________________批准。

本合同标的转让时所涉及职工的安置，经甲、乙双方约定并
报

________________________批复同意，按如下方式处理：

经甲、乙双方约定，按如下办法处理：

本合同标的坐落场所的土地性质为______，经甲、乙双方约
定，按如下办法处理：

没有签合同的转让有法律效益吗篇四

甲方（转让方）：

乙方（受让方）：

经甲乙双方本质、互利、友好协商的关系，甲方愿将坐落
在____县人民路中段钻石商务大酒店客房部经营权转让给乙
方经营，具体事宜达成如下：

一、该酒店客房转让费共计壹佰贰拾万元整（100元），乙方
首付给甲方陆拾万元整（600000元），剩余陆拾万元由乙方
在____月____日一次性付给甲方，如有拖欠，甲方将收回该
酒店的经营权。乙方不得以任何理由干涉。

二、转让期限：自万元整（元）由乙方支付，次年房租费按
我们原合同需提前两个月支付给甲方，如有拖欠造成的一切
经济损失由乙方承担。

三、乙方不得随意改建甲方固定的房屋结构，如有变动，必
须经房东同意。

四、在乙方支付给甲方剩余陆拾万元整后，由甲乙双方协商
变更法人，变更费用由乙方承担。

五、甲方即协议签订日起。将酒店转让给乙方经营，甲方不
得以任何理由干涉乙方经营。

六、甲方将该酒店的客房部后院、一楼四间房、二楼财务室、
会议室一并转让给乙方使用。

七、甲方愿将该酒店的库房所有财产、商务中心所有酒水设
备、门房监控、厨房所有设备、财务室架子床、会议室桌椅、
全部转让给乙方使用。

九、双方签订本合同之日起，双方相互不得违约，如有一方
违约，由违约方赔偿给对方违约金为贰佰万元整，如有不履
行，可向____县人民法院提交申诉。

十、本协议一式三份，甲乙双方及中介人各执一份，自签字
之日起生效。

甲方：

乙方：

中介人：________年____月____日

没有签合同的转让有法律效益吗篇五

出租人：（以下简称甲方）承租人：（以下简称乙方）

乙方在自愿的基础上，提出租用甲方在金塔县门店一处，面
积平方米。为以后双方不在发生纠纷，经甲乙双方共同协商
达成如下协议：

一、甲方将自己房屋租赁给乙方使用，租赁期为年月日至年
月日止，年租金元，于每年12月30日前交清下年度租金。

二、乙方付给甲方押金元，乙方除按时付清房费外，还必须
按时付清租赁期间的水、电、暖及卫生费，必须保证室内财
产无损失。租赁期满后，如果室内财产有损失，或者没有按
时交清上述费用甲方从乙方的保证金中扣除。

三、乙方在租赁期间，要做到合法经营，照章纳税，按规缴
费，不得利用该房屋从事违法乱纪的活动，如果发生违法事
件，造成门点被查封，房屋租赁费等全部损失有乙方承担。
乙方不得将该房屋私自转租别人使用，如果确需转租，必须
征得甲方同意并办理房屋合同变更手续。

四、门点租赁期间内，房屋安全由乙方负责。

六、乙方在租用期间不准私自改造房屋结构，房屋原有设施
不准改动。合同到期后，如果不再租用，房屋必须恢复原样，
保持干净、整洁。自己投资的一切设施和财产由自己负责处
理。

七、乙方在合同期满后，继续租用该房屋时，在同等条件下

享有优先权。但必须在租赁期满前三十日内告知甲方并办理
续租手续，否则，如果造成甲方将房屋已经租赁给第三人而
造成的一切后果均由乙方负责。

八、甲方如果在合同期满后，不再将该房屋租赁给乙方，必
须在合同期满前三十日内告知乙方。

九、违约责任：乙方违约本协议者，违约方向守约方支付违
约金4000元。

十、甲乙双方必须严格履行合同，本合同一式两份，甲乙双
方各执一份，在合同签订后即具有法律效力。

十一、本合同未尽事宜，甲乙双方共同协商。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日